

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	
1	ゼッケン番号										
2							注文NO	ABIRIN-12345			
3							注文日	令和7年7月7日			
4			注文書								
5											
6											
7		【注文先】	亜美株式会社	御中			【納品先】	ドリーム株式会社			
8			営業部 田中 美奈	様			【所在地】	〒733-0098			
9		【TEL】	082-123-4567					広島市西区大柴45-7			
10		【FAX】	082-345-6789					江南ビル3階			
11		【見積NO】	HAPPY777				【TEL】	082-233-8439			
12		【納品日】	注文日から2週間以内				【FAX】	082-234-8164			
13		【支払】	商品検品後、翌月支払い				【担当】	総務部 御手洗 侑			
14											
15			下記の商品を注文いたします。								
16											
17		ご注文金額合計									
18		¥596,970									
19											
20								(単位:円)			
21		NO	商品名	数量	単位	単価	金額				
22		1	内蔵SAS/SATAケーブル	1	本	¥4,500	¥4,500				
23		2	16GB増設メモリボード	2	枚	¥57,150	¥114,300				
24		3	フラッシュバックアップユニット	1	個	¥34,200	¥34,200				
25		4	RAIDコントローラ(2GB RAID)	1	個	¥68,400	¥68,400				
26		5	1000BASE-T接続ボード(2ch)	3	枚	¥22,950	¥68,850				
27		6	マネジメント拡張ライセンス	1	個	¥26,100	¥26,100				
28		7	2.5型600GB SAS 10k HDD	4	個	¥49,950	¥199,800				
29		8	内蔵DVD-ROMドライブ	1	個	¥10,350	¥10,350				
30		9	25型HDDケージ	1	個	¥16,200	¥16,200				
31		10									
32						小計	¥542,700				
33			FAXでご返送をお願いいたします。				消費税(10%)	¥54,270			
34			FAX番号(082)234-8164				合計	¥596,970			
35											
36		注文請書									
37											
38		ドリーム株式会社 御中									
39											
40											
41		上記のご注文を確かに承りました。									
42											
43		【会社名】						年 月 日			
44							担当	印			
45											
46											
47		納品日が確定した際は、総務部 御手洗 侑まで連絡をお願いします。									
48											